de compraventa firmado por el Sr. Alcai­
de Presidente, en nombre y representa­
ción de este Ayuntamiento, con D. Juan 
Adame Serrano, relativo a la adquisi­
ción de las parcelas 5-a) y 5 b) del 
polígono 32 del catastro parcelario, en 
el precio de quince millones de pesetas, 
(15.000.000), con destino a la ubicación 
en las mismas de la Villa Turlstica, a 
construir por la Dirección General de 
Turismo, continuándose los trámites del 
mismo. 

2Q• - Solicitar del Banco e Crédito 
Local de España la concesión de un 

préstamo por importe de 15.650.000

[...]

Adjudicar definitivamente la segunda 
fase de las obras de construcción de 22 
Viviendas Sociales de promoción públi­
ca en el Barrio .. Jesús Nazareno .. de 
esta localidad, a la empresa .. Contratas 
y Estudios de Andalucfa, S.A. 

Es precio de adjudicación el de ciento 
trece millones, setecientas setenta y 
una mil, quinientas ochenta y dos pe­
setas, 113.771.582 ptas. 

El Pleno de conformidad con la pro­
puesta de la Alcaldía y con el dictamen 
de la Comisión Informativa de Urbanis­
mo, acuerda por unanimidad reiterar de 
la Dirección Provincial de Arquitectura y 
Vivienda, a través de la Delegación 
Provincial de la Consejerfa de Obras